UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Họp chuyên đề xem xét dự thảo Nghị quyết của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Phát triển nông, lâm nghiệp chủ lực tập trung,

bền vững gắn với tiêu thụ sản phẩm giai đoạn 2026-2030

Ngày 03/02/2026, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

86/TB-VP; ngày 04/02/2026, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 36/GM-

GM về việc Họp chuyên đề xem xét dự thảo Nghị quyết của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về Phát triển nông, lâm nghiệp chủ lực tập trung, bền vững gắn với

tiêu thụ sản phẩm giai đoạn 2026-2030, theo đó thời gian bắt đầu từ 14 giờ 00

phút, ngày 06/2/2026.

Tuy nhiên, do trùng lịch công tác của Lãnh đạo UBND tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức cuộc họp trên

như sau:

Thời gian: từ 16 giờ 00 phút, ngày 06/02/2026.

Các nội dung khác tại Giấy mời số 36/GM-GM và Thông báo số

86/TB-VP không thay đổi.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Như thành phần mời (Thông báo số 86/TB-VP);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2026-02-06T09:37:45+0700
	Dương Công Hiệp

		2026-02-06T10:04:24+0700

		2026-02-06T10:04:24+0700

		2026-02-06T10:04:24+0700